
Tilbakeblikk – November 

 

Turer 

Englebarna har vært på mange turer i november. Det har blant 
annet blitt noen fine turer til Appelsintoppen, Hafslundskogen, 
biblioteket, dumpa og på kino. Turer ut i skogen kan ikke 
undervurderes. Vi slipper hender og får hele kroppen for oss selv – 
nå skal vi utforske med hele oss! vi går ikke i rekke og rad, det er ikke 
noen biler vi må passe oss for heller. Skogen blir vårt fristed.  

Det fine med en tur er at selve opplevelsen starter allerede når vi 
gjør klar tursekken! Hva skal vi ha med? Hva trenger vi å ha med i 
skogen kontra på biblioteket? skal vi gå eller ta buss? Hvorfor har vi 
med førstehjelpsskrin? Og hvorfor er sekken til Carina så mye større 
enn sekken til barna? Hva er oppi den? Vi åpner sekken sammen og 
ser. 

Juleforberedelser 

Slutten av november var starten på juleaktivitetene på sonen. Vi har laget noen 
julegaver, hatt samlinger med Jul som tema og undret oss sammen om hva vi gjør i 
Juletiden. Noen feirer jul hjemme, andre blir inspirert av jul og pynter hjemmet sitt med 
julepynt av den grunn, og andre igjen har ingen tegn til Jul 
hjemme. Vi snakker om gaver, juletre og julenissen! «Jeg skal 
kjøpe en julegave til deg, Elmedina, jeg skal kjøpe gaver til alle 
vennene mine!» - Sier et barn.  

I rammeplanen står det ikke at vi i barnehagen SKAL lage 
julegaver sammen med barn som en aktivitet i juletiden, 
dermed er det å lage julegaver ikke noe vi MÅ gjøre i gruppa, 
men heller noe vi introduserer for Englebarna i lik linje som vi 
introduserer andre aktiviteter relatert til andre høytider, 
årstider og aktuelle hendelser i samfunnet.  

Markeringer 

På Englebarna har vi hatt to markeringer i november. Albania hadde sin nasjonaldag den 
28.11 og Palestina hadde sin solidaritetsdag den 29.11. Vi fikk et innblikk i hvordan det 
ser ut i andre land. På Google maps så vi hvor Albania og Palestina lå på kartet og 
snakket sammen om hvordan vi tror vi kan komme oss fra de landene og til Norge.  


